## TuS 1887 Roland Bürrig e.V.



TuS 1887 Roland Bürrig e.V. Geschäftsstelle Heinrich-Brüning-Str. 171 51371 Leverkusen

## An alle Mitglieder

Abteilungen: Badminton-Gymnastik-Fußball Tischtennis-Volleyball

Vorsitzender: Helmut Hahn
Vorsitzender: Helmut Kommoß
Vorsitzende: Anita Kootz

## **Der Vorstand**

Ihr Zeichen: Ihr Schreiben vom: Mein Zeichen: hah Mein Schreiben vom: Leverkusen, den 29.03.2014

Ordentliche Mitgliederversammlung

Sehr geehrte Vereinsmitglieder, Liebe Sportfreunde,

Gemäß § 10 der Vereinssatzung lade ich zur Ordentlichen Mitgliederversammlung am **Donnerstag, den 22.05.2014** in das Vereinsheim, Heinrich- Brüning- Str. 171, 51371 Leverkusen um **19:00 Uhr** statt.

Eingeladen sind alle Mitglieder des TuS 1887 Roland Bürrig e.V. die am Versammlungstag das 18. Lebensjahr vollendet haben, § 11 VS

## TAGESORDNUNG

TOP 1: Begrüßung, Feststellen der stimmberechtigten Mitglieder, Ehrungen

TOP 2: Bericht des Vorstandes

TOP 3: Verlesen des Kassenberichtes TOP 4: Bericht der Kassenprüfer

TOP 5: Entlastung des alten Vorstandes

TOP 6: Anträge

Anträge zur Ordentlichen Mitgliederversammlung müssen gemäß Satzung bis zum 15.05.2014 schriftlich vorliegen. Diese sind an den 1. Vorsitzenden Herrn Helmut Hahn, Rheindorfer Str. 71, 51371 Leverkusen zu zusenden. Wir würden uns freuen Sie an dem Abend begrüßen zu dürfen.

Mit freundlichem Gruß

Helmut Hahn

1. Vorsitzender

TuS 1887 Roland Bürrig e.V. Geschäftsstelle, Heinrich-Brüning-Str. 171 51371 Leverkusen

Tel. 0214/69168, FAX: 0214/9600109, email: info@roland-buerrig.de, Internet: www.roland-buerrig.de

Sprechtag: donnerstags von 18:00 – 20:00 Uhr

Bankverbindung: Sparkasse Leverkusen, Konto Nr. 111 002 101, BLZ 375 514 40

Steuernummer: 230/5721/1445